

ÅRSRAPPORT 2025

Trige - Holmkærvej 1-75 ApS

Brodersens Alle 15
2900 Hellerup

CVR nr. 42737445

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 6. marts 2026

Dirigent:

Flemming Haugaard Kristensen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trige - Holmkærvej 1-75 ApS
Brodersens Alle 15
2900 Hellerup

Årsrapport
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 42737445
Stiftelsesdato: 5. oktober 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hasse Ulf Stig Eriksen
Lone Haugaard Kristensen
Flemming Haugaard Kristensen

Direktion

Flemming Haugaard Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS
Registrerede revisorer
Medlem af FSR - Danske revisorer
Strandvejen 100
2900 Hellerup
Type: Revisionspåtegning

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. marts 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 482.531.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2025 | 2024 |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 2.303.968 | 2.108.220 |
| 1. Personaleomkostninger | -116.704 | -61.545 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendom | -811.681 | 1.715.657 |
| Resultat før finansielle poster | 1.375.583 | 3.762.332 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 568 |
| Andre finansielle omkostninger | -534.368 | -505.206 |
| Ordinært resultat før skat | 841.215 | 3.257.694 |
| 2. Skat af årets resultat | -358.684 | -779.372 |
| ÅRETS RESULTAT | 482.531 | 2.478.322 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for dagsværdi på investeringsejendomme | 0 | 3.000.000 |
| Overført resultat | 482.531 | -521.678 |
| Disponeret i alt | 482.531 | 2.478.322 |

Balance 31. december 2025

| Note | 2025 | 2024 |
|---|---------------------------------|---------------------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| 3. Grunde og bygninger | 65.000.000 | 65.000.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>65.000.000</u> | <u>65.000.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>65.000.000</u> | <u>65.000.000</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 39.851 | 22.050 |
| Periodeafgrænsningsposter | 59.066 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>98.917</u> | <u>22.050</u> |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 230.311 | 8.973 |
| Likvide beholdninger i alt | <u>230.311</u> | <u>8.973</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>329.228</u> | <u>31.023</u> |
| AKTIVER I ALT | <u><u>65.329.228</u></u> | <u><u>65.031.023</u></u> |

Balance 31. december 2025

| Note | 2025 | 2024 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 5.300.000 | 5.300.000 |
| Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver | 11.224.060 | 11.224.060 |
| Overført resultat | 2.107.745 | 1.625.215 |
| Egenkapital i alt | <u>18.631.805</u> | <u>18.149.275</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| 4. Hensættelser til udskudt skat | 2.249.293 | 2.249.293 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.249.293</u> | <u>2.249.293</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 40.193.196 | 39.706.997 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.364.150 | 1.350.953 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.965.552 | 2.616.219 |
| Gæld til associerede virksomheder | 220.000 | 460.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>43.742.898</u> | <u>44.134.169</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 79.420 | 17.869 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 232.851 | 105.846 |
| Selskabsskat | 358.684 | 339.372 |
| Anden gæld | 34.277 | 35.199 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>705.232</u> | <u>498.286</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>46.697.423</u> | <u>46.881.748</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>65.329.228</u> | <u>65.031.023</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7. Eventualforpligtelser | | |
| 8. Ejerforhold | | |

Noter

| | 2025 | 2024 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 1 | 1 |
| | 2025 | 2024 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 358.684 | 339.372 |
| Skat af værdiregulering af ejendomme | 0 | 440.000 |
| | <u>358.684</u> | <u>779.372</u> |
| Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og betalt kr. 0 i acontoskat. | | |
| | 2025 | 2024 |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Anskaffelsessum primo | 53.775.940 | 53.775.940 |
| Op- og nedskrivning til dagsværdi primo | 11.224.060 | 8.224.060 |
| Årets opskrivninger til dagsværdi | 0 | 3.000.000 |
| | <u>65.000.000</u> | <u>65.000.000</u> |
| Ejendommene er efter den offentlige vurdering pr. 1. oktober 2020 vurderet til kr. 56.000.000. | | |
| Der er prioritetsgæld på kr. 40.506.599 med pant i selskabets ejendommen. | | |
| | 2025 | 2024 |
| 4. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Udskudt skat på reserver for dagsværdi på investeringsaktive | 2.249.293 | 2.249.293 |
| | <u>2.249.293</u> | <u>2.249.293</u> |
| | 2025 | 2024 |
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 39.706.997 | 38.746.970 |
| Af langfristet gæld forfalder kr. 38.870.275 efter 5 år. | | |
| | 2025 | 2024 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.350.953 | 1.410.467 |
| Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år. | | |
| | 2025 | 2024 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.616.219 | 3.290.118 |
| Gæld til associerede virksomheder | 460.000 | 700.000 |
| Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år. | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige. | | |
| 7. Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er sambeskattet med de moderselskaber og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. | | |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventuealforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

8. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Valbirk ApS og Godotto Holding ApS.